麒财农〔2023〕22号
关于下达2023年中央农业资源及生态     保护补助资金的通知

曲靖市麒麟区饲草饲料站：

    根据曲财农〔2022〕174号文件要求，现将2023年中央草原禁牧补贴和草畜平衡奖励资金121.125万元下达给你们， 此款请列入2023年“2130135－农业资源保护修复与利用”预算支出科目，同时列入“50903－个人农业生产补贴”政府经济分类科目。

该补贴资金必须通过“一卡通”方式发放，请及时将资金全额发放到各农户。
曲靖市麒麟区财政局

	发：预算科、国库科、区农业农村局          共印（4）份

	麒麟区财政局                     2023年1月30日印发

  2023年1月30日
1
1